PAGE

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2017 г.
	п. Ильино
	№ 42а

Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.
Администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ,     формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области. (прилагается)
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе «Открытые данные поселений» .
Глава администрации
Ильинского сельского поселения
Е.В. Холопова

Западнодвинского района